

**СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**РЕШЕНИЕ**

от 05.07.2011

№ 60/10

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кольчугинского района от 16.12.2010 № 833/71 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

**Р Е Ш И Л:**

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Кольчугинского района от 16.12.2010 № 833/71 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить районный бюджет на 2011 год со следующими основными характеристиками:

- 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 661451,3 тыс. рублей;
- 2) общий объем расходов бюджета в сумме 673252,1 тыс. рублей;
- 3) прогнозируемый дефицит бюджета 11800,8 тыс. рублей;
- 4) верхний предел муниципального долга на 1 января 2011 года в сумме 11757,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей».

1.2. В подпункте 1 пункта 22 цифры «451547,7» заменить цифрами «472886,6»;

1.3. В подпункте 2 пункта 22 цифры «24564,9», заменить цифрами «24022,3».

1.4. В приложении № 1 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов районного бюджета на 2011-2013 год» по коду администратора «855» «Муниципальное учреждение здравоохранения «Кольчугинская центральная районная больница»:

после строки:

855	2 02 03999 05 0000 151	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов
-----	------------------------	---

дополнить строками следующего содержания:

855	2 02 04029 05 0000 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда
855	2 02 04034 05 0001 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений
855	2 02 04034 05 0002 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию программ модернизации здравоохранения в части внедрения современных информационных систем в здравоохранение в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца
855	2 02 04035 05 0000 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на осуществление внедрения стандартов медицинской помощи, повышения доступности амбулаторной помощи

1.5. В приложении № 4 «Поступление доходов в районный бюджет на 2011 год»:

- а) по коду классификации 00010000000000000000 «Налоговые и неналоговые доходы» цифры «183130,0» заменить цифрами «188564,7»;
- б) по коду классификации 18210100000000000000 «Налоги на прибыль, доходы» цифры «116622,0» заменить цифрами «119289,3»;
- в) по коду классификации 18210102000010000110 «Налог на доходы физических лиц » цифры «116622,0» заменить цифрами «119289,3»;
- г) по коду классификации 18210102020010000110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации» цифры «115647,0» заменить цифрами «118291,3»;
- д) по коду классификации 18210102021010000110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой» цифры «114147,0» заменить цифрами «116791,3»;
- е) после строки:

182 1 01 02040 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, процентных доходов по вкладам в банках, в виде материальной выгоды от экономии на процентах при получении заемных (кредитных) средств	250,0
----------------------------	--	-------

дополнить строкой следующего содержания:

182 1 01 02070 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента	23,0
----------------------------	--	------

- ж) после строки:

182	1 05 03000 00 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог	8,0
-----	------------------------	-----------------------------------	-----

дополнить строками следующего содержания:

182	1 05 03010 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог	7,5
182	1 05 03020 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)	0,5

- з) по коду классификации 00011100000000000000 «Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности» цифры «9759,8» заменить цифрами «11512,9»;
- и) по коду классификации 80311101000000000120 «Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим Российской Федерации, субъектам Российской Федерации или муниципальным образованиям» цифры «1,0» заменить цифрами «5,8»;
- к) по коду классификации 80311101050050000120 «Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим муниципальным районам» цифры «1,0» заменить цифрами «5,8»;
- л) по коду классификации 80311105000000000120 «Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)» цифры «9458,8» заменить цифрами «10922,8»;
- м) по коду классификации 80311105010000000120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков» цифры «5458,8» заменить цифрами «6922,8»;
- н) по коду классификации 80311105010100000120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков» цифры «5458,8» заменить цифрами «6922,8»;
- о) по коду классификации 80311107000000000120 «Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий» цифры «70,0» заменить цифрами «354,3»;
- п) по коду классификации 80311107010000000120 «Доходы от перечисления части прибыли государственных и муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и обязательных платежей» цифры «70,0» заменить цифрами «354,3»;
- р) по коду классификации 80311107015050000120 «Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами» » цифры «70,0» заменить цифрами «354,3»;

- с) по коду классификации 80311400000000000000 «Доходы от продажи материальных и нематериальных активов» цифры «6982,2» заменить цифрами «7975,5»;
- т) по коду классификации 80311402000000000000 «Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых) цифры «2897,2» заменить цифрами «2902,8»;
- у) по коду классификации 80311402030050000410 «Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу цифры «2897,2» заменить цифрами «2902,8»;
- ф) после строки:

803 1 14 02030 05 0000 410	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу	2902,8
----------------------------	---	--------

дополнить строкой следующего содержания:

803 1 14 02032 05 0000 410	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу	5,6
----------------------------	--	-----

- х) по коду классификации 80311406000000000430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)» цифры «4085,0» заменить цифрами «5072,7»;
- ц) по коду классификации 80311406010000000430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» цифры «4085,0» заменить цифрами «5047,4»;
- ч) по коду классификации 80311406014100000430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений» цифры «4085,0» заменить цифрами «5047,4»;

ш) после строки:

803 1 14 06014 10 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений	5047,4
----------------------------	---	--------

дополнить строками следующего содержания:

803 1 14 06020 00 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за исключением земельных участков автономных учреждений)	25,3
803 1 14 06025 05 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)	25,3

- щ) по коду классификации 00011600000000000000 «Штрафы, санкции, возмещение ущерба» цифры «3640,6» заменить цифрами «3661,6»;

ы) после строки:

182	1 16 03030 01 0000 140	Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области налогов и сборов, предусмотренные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях	28,0
-----	------------------------	--	------

дополнить строкой следующего содержания:

182	1 16 06000 01 0000 140	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчётов и (или) расчётов с использованием платёжных карт	7,0
-----	------------------------	--	-----

- э) по коду классификации 00011632000000000140 «Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств» цифры «8,0» заменить цифрами «17,0»;
- ю) по коду классификации 89211632000050000140 «Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)» цифры «8,0» заменить цифрами «17,0»;
- я) по коду классификации 00011633000000000140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» цифры «15,0» заменить цифрами «20,0»;
- аа) по коду классификации 00011633050050000140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных районов» цифры «15,0» заменить цифрами «20,0»;
- бб) по коду классификации 00020000000000000000 «Безвозмездные поступления» цифры «451547,7» заменить цифрами «472886,6»;
- вв) по коду классификации 00020200000000000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «451947,8» заменить цифрами «473286,7»;
- гг) по коду классификации 00020202000000000151 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» цифры «40575,0» заменить цифрами «60171,0»;
- дд) после строк:

000	2 02 02000 00 0000 151	<b>Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии), всего</b>	<b>60171,0</b>
		в том числе:	

дополнить строкой следующего содержания:

832	2 02 02008 05 0000 151	Субсидии бюджетам муниципальных районов на мероприятия по подпрограмме "Обеспечение жильем молодых семей Владимирской области на 2009-2012 годы" долгосрочной областной целевой программы "Жилище" на 2009-2012 годы"	150,0
-----	------------------------	---	-------

ее) после строки:

873	2 02 02074 05 0000 151	Субсидии бюджетам муниципальных районов на организацию питания обучающихся, воспитанников 1-4 классов образовательных организаций, реализующих основные	5836,0
-----	------------------------	---	--------

	общеобразовательные программы (по долгосрочной целевой программе «Улучшение демографической ситуации во Владимирской области на 2009-2011 годы»)	
--	--	--

дополнить строкой следующего содержания:

803 2 02 02077 05 0000 151	Субсидии бюджетам муниципальных районов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований (ФЦП "Социальное развитие села до 2012 года")	7456,0
----------------------------	--	--------

жж) после строки:

855 2 02 02999 05 7007 151	Субсидии бюджетам муниципальных районов на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан муниципальной системы здравоохранения	402,0
----------------------------	--	-------

дополнить строкой следующего содержания:

803 2 02 02999 05 7022 151	Субсидии бюджетам муниципальных районов на инвестиции по долгосрочной целевой программе Владимирской области «Социальное развитие села на период 2009-2012 годов»	8990,0
----------------------------	---	--------

33) после строки:

858 2 02 02999 05 7031 151	Субсидии бюджетам муниципальных районов на укрепление материально-технической базы клубов по месту жительства учреждений по работе с молодежью по долгосрочной целевой программе «Улучшение демографической ситуации во Владимирской области на 2009-2011 годы»	200,0
----------------------------	---	-------

дополнить строкой следующего содержания:

803 2 02 02999 05 7037 151	Субсидии бюджетам муниципальных районов на инвестиции по долгосрочной целевой программе "Жилище" на 2011-2015 годы", подпрограмме "Социальное жилье на 2011-2015 годы"	3000,0
----------------------------	--	--------

ии) по коду классификации 00020203000000000151 «Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» цифры «196273,4» заменить цифрами «197285,0»;

кк) после строки:

803 2 02 03046 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах в 2005-2010 годах на срок до 8 лет (на мероприятия по долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства Владимирской области на 2009-2012 годы» за счет средств областного бюджета)	19,7
----------------------------	---	------

дополнить строкой следующего содержания:

832 202 03069 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента	1011,6
---------------------------	---	--------

	Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»	
--	---	--

лл) по коду классификации 00020204000000000151 «Иные межбюджетные трансферты» цифры «14380,9» заменить цифрами «15112,2»;

мм) по коду классификации 80320204014050000151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» цифры «5033,6» заменить цифрами «5042,9»;

нн) по коду классификации 83220204014050000151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» цифры «1913,3» заменить цифрами «2074,3»;

оо) по коду классификации 85820204014050000151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» цифры «6653,8» заменить цифрами «6912,8»;

пп) после строки:

858 2 02 04025 05 0000 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований	193,0
----------------------------	---	-------

дополнить строкой следующего содержания:

855 2 02 04029 05 0000 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда	302,0
----------------------------	--	-------

рр) по строке «Всего доходов» цифры «634677,7» заменить цифрами «661451,3».

1.6 В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»:

а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «43949,6» заменить цифрами «44295,9»;

б) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» цифры «1942,0» заменить цифрами «2041,0»;

в) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций» цифры «1942,0» заменить цифрами «2041,0»;

г) в строке «Главы муниципальных образований» цифры «1942,0» заменить цифрами «2041,0»;

д) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» цифры «3157,6» заменить цифрами «2423,0»;

е) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций» цифры «3157,6» заменить цифрами «2423,0»;

ж) в строке «Председатель представительного органа муниципального образования» цифры «1942,0» заменить цифрами «1207,4»;

з) в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций» цифры «12759,1» заменить цифрами «13258,7»;

и) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций» цифры «12146,1» заменить цифрами «12645,7»;

к) в строке «Центральный аппарат» цифры «11475,1» заменить цифрами «11433,1»;

л) в строке «Реализация полномочий в сфере регулирования тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам, тарифам для потребителей за счёт иных межбюджетных трансфертов» цифры «335,5» заменить цифрами «344,8»;

м) после строки:

Реализация полномочий по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания за счёт иных межбюджетных трансфертов	0104	0020413	500	278,0
--	------	---------	-----	-------

дополнить строкой следующего содержания:

Глава местной администрации	0104	0020800	500	532,3
-----------------------------	------	---------	-----	-------

н) в строке «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора» цифры «6612,6» заменить цифрами «6646,3»;

о) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций» цифры «6612,6» заменить цифрами «6646,3»;

п) в строке «Центральный аппарат» цифры «6025,4» заменить цифрами «6059,1»;

р) в строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «17143,3» заменить цифрами «17591,9»;

с) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «5500,4» заменить цифрами «5517,4»;

т) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «4812,0» заменить цифрами «4829,0»;

у) в строке «Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» цифры «625,5» заменить цифрами «863,5»;

ф) в строке «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности» цифры «625,5» заменить цифрами «863,5»;

х) в строке «Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением» цифры «524,0» заменить цифрами «624,0»



ц) в строке «Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства» цифры «524,0» заменить цифрами «624,0»;

ч) в строке «Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания» цифры «6388,3» заменить цифрами «6481,9»;

ш) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «6388,3» заменить цифрами «6481,9»;

щ) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «6388,3» заменить цифрами «6481,9»;

ы) в строке «Национальная экономика» цифры «16888,0» заменить цифрами «17171,4»;

э) после строки:

<b>Национальная экономика</b>	<b>0400</b>	<b>0000000</b>	<b>000</b>	<b>17171,4</b>
-------------------------------	-------------	----------------	------------	----------------

дополнить строками следующего содержания:

<b>Общэкономические вопросы</b>	<b>0401</b>	<b>0000000</b>	<b>000</b>	<b>302,0</b>
<u>в том числе:</u>				
<i>Реализация дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации за счёт средств областного бюджета</i>	0401	5100300	000	293,0
Выполнение функций бюджетными учреждениями	0401	5100300	001	293,0
<i>Мероприятия на реализацию областной Программы дополнительных мероприятий по снижению напряженности на рынке труда Владимирской области в 2011 год за счет средств областного бюджета</i>	0401	5224901	001	9,0
Выполнение функций бюджетными учреждениями	0401	5224901	001	9,0

ю) в строке «Другие вопросы в области национальной экономики» цифры «8004,9» заменить цифрами «7986,3»;

я) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций» цифры «1507,6» заменить цифрами «1489,0»;

аа) в строке «Центральный аппарат» цифры «1226,7» заменить цифрами «1208,1»;

бб) в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «9894,2» заменить цифрами «29914,6»;

вв) в строке «Жилищное хозяйство» цифры «2456,2» заменить цифрами «5829,2»;

гг) в строке «Муниципальная целевая программа «Социальное жильё на 2009-2015 годы» цифры «450,0» заменить цифрами «823,0»;

дд) после строки:

<i>Муниципальная целевая программа «Социальное жильё на 2009-2015 годы»</i>	0501	7956903	003	823,0
---	------	---------	-----	-------

дополнить строкой следующего содержания:

<i>Инвестиции по областной целевой программе «Социальное жильё на 2011-2015 годы» за счёт субсидии областного бюджета</i>	0501	5224402	003	3000,0
---	------	---------	-----	--------

ее) в строке «Коммунальное хозяйство» цифры «2497,4» заменить цифрами «18943,4»;

жж) после строки:

<i>Муниципальная целевая программа «Социальное развитие</i>	0502	7957203	003	2497,4
---	------	---------	-----	--------

<i>села Кольчугинского района на 2011-2012 годы»</i>				
дополнить строками следующего содержания:				
<i>Инвестиции по федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2012 года» за счёт субсидии федерального бюджета</i>	0502	1001100	003	7456,0
<i>Инвестиции по областной целевой программе «Социальное развитие села на период 2009-2012 годов» за счёт субсидии областного бюджета</i>	0502	5222002	003	8990,0

кз) в строке «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства» цифры «4940,6» заменить цифрами «5142,0»;

ии) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «4827,6» заменить цифрами «5029,0»;

кк) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «3916,5» заменить цифрами «3956,9»;

лл) в строке «Реализация полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения; обеспечению малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями; признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания, аварийными, ветхими; проведению капитального ремонта муниципального жилищного фонда; разработке, принятию, утверждению и реализации целевых программ и правовых актов в сфере жилищно-коммунального хозяйства сельских поселений, в сфере обеспечения отдельных категорий граждан жильем в соответствии с действующим законодательством за счет иных межбюджетных трансфертов» цифры «911,1» заменить цифрами «1072,1»;

мм) в строке «Образование» цифры «406143,8» заменить цифрами «411230,6»;

нн) в строке «Общее образование» цифры «219662,1» заменить цифрами «219729,3»;

оо) в строке «Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние и средние» цифры «27650,8» заменить цифрами «27718,0»;

пп) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «27650,8» заменить цифрами «27718,0»;

рр) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «27650,8» заменить цифрами «27718,0»;

сс) в строке «Молодёжная политика и оздоровление детей» цифры «4362,2» заменить цифрами «4368,2»;

тт) в строке «Проведение мероприятий в рамках муниципальной целевой программы «Молодёжь Кольчугинского района» на 2009-2011 годы» цифры «91,1» заменить цифрами «97,1»;

уу) в строке «Другие вопросы в области образования» цифры «63509,3» заменить цифрами «68522,9»;

фф) в строке «Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты» цифры «19573,4» заменить цифрами «19825,0»;

- хх) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «19573,4» заменить цифрами «19825,0»;
- цц) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «19573,4» заменить цифрами «19825,0»;
- чч) в строке «Муниципальная целевая программа «Дети Кольчугинского района на 2009-2011 годы» цифры «20536,1» заменить цифрами «25298,1»;
- шш) в строке «Мероприятия в рамках программы» цифры «14627,1» заменить цифрами «19227,1»;
- щщ) в строке «Строительство школы на 33 класса в 1 мкр. г. Кольчугино» цифры «5909,0» заменить цифрами «6071,0»
- ыы) в строке «Культура и кинематография» цифры «17697,1» заменить цифрами «17986,1»;
- ээ) в строке «Культура» цифры «17645,6» заменить цифрами «17934,6»;
- юю) в строке «Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации» цифры «7761,7» заменить цифрами «7797,6»;
- яя) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «7761,7» заменить цифрами «7797,6»;
- ааа) в строке «Ведомственная целевая «Основные направления развития культуры, молодёжной политики, физической культуры и массового спорта, социальной политики Кольчугинского района на 2010-2013 годы» цифры «7534,8» заменить цифрами «7564,8»;
- ббб) в строке «Бухгалтерское обслуживание библиотек поселений за счёт иных межбюджетных трансфертов» цифры «226,9» заменить цифрами «323,8»;
- ввв) в строке «Библиотеки» цифры «9100,9» заменить цифрами «9354,0»;
- ггг) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «9100,9» заменить цифрами «9354,0»;
- ддд) в строке «Реализация полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек за счёт иных межбюджетных трансфертов» цифры «6426,9» заменить цифрами «6680,0»;
- еее) в строке «Здравоохранение» цифры «47687,7» заменить цифрами «47816,4»;
- жжж) в строке «Стационарная медицинская помощь» цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;
- ззз) в строке «Больницы, клиники, госпитали, медико-санитарные части» цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;
- иии) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;
- ккк) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;
- ллл) в строке «Социальная политика» цифры «66406,9» заменить цифрами «67568,5»;
- ммм) в строке «Социальное обеспечение населения» цифры «32446,8» заменить цифрами «33608,4»;

ннн) в строке «Социальная помощь» цифры «29626,0» заменить цифрами «30637,6»;

ooo) после строки:

Социальные выплаты	1003	5053300	005	36,0
--------------------	------	---------	-----	------

дополнить строкой следующего содержания:

Мероприятия по обеспечению жильём отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом президента РФ от 07.05.2008 №714 «Об обеспечении жильём ветеранов Великой отечественной войны 1941-1945 годов» за счёт субвенции областного бюджета	1003	5053401	005	1011,6
--	------	---------	-----	--------

ппп) после строки:

Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан муниципальной системы здравоохранения за счёт субсидии областного бюджета	1003	5216300	005	92,0
---	------	---------	-----	------

дополнить строкой следующего содержания:

Мероприятия по областной целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей Владимирской области на 2009-2012 годы» за счёт средств субсидии областного бюджета	1003	5221801	005	150,0
--	------	---------	-----	-------

ppp) в строке «Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера» цифры «21564,9» заменить цифрами «21022,3»;

sss) в строке «Ведомственная целевая программа «Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, входящих в состав Кольчугинского района, и содействие обеспечению их сбалансированности» цифры «21564,9» заменить цифрами «21022,3»;

ттт) в строке «Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера» цифры «7265,8» заменить цифрами «6723,2»;

ууу) в строке «Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов» цифры «7265,8» заменить цифрами «6723,2»;

ффф) в строке «Итого расходов» цифры «646478,5» заменить цифрами «673252,1».

1.7. В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2011 год»:

- а) в строке 1 цифры «87594,5» заменить цифрами «107869,5»;
- б) в строке 1.1 цифры «37022,0» заменить цифрами «37334,6»;
- в) в строке 1.1.1 цифры «1942,0» заменить цифрами «2041,0»;
- г) в строке «Глава муниципального образования» цифры «1942,0» заменить цифрами «2041,0»;
- д) в строке 1.1.2 цифры «3157,6» заменить цифрами «2423,0»;
- е) в строке 1.1.2.2 цифры «1942,0» заменить цифрами «1207,4»;
- ж) в строке 1.1.3 цифры «12759,1» заменить цифрами «13258,7»;
- з) в строке 1.1.3.1 цифры «12146,1» заменить цифрами «12645,7»;

и) в строке «Центральный аппарат» цифры «12146,1» заменить цифрами «12113,4»;

к) в строке «Обеспечение деятельности аппарата администрации» цифры «12146,1» заменить цифрами «12113,4»;

л) в строке «Осуществление полномочий по решению вопросов местного значения за счёт иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов сельских поселений» цифры «671,0» заменить цифрами «680,3»;

м) в строке 1.1.3.1.2 цифры «335,5» заменить цифрами «344,8»;

н) после строки 1.1.3.1.3 дополнить строкой следующего содержания:

	<i>Глава местной администрации</i>	803	0104	0020800	500	532,3
--	------------------------------------	-----	------	---------	-----	-------

о) в строке 1.1.5 цифры «17128,3» заменить цифрами «17576,9»;

п) в строке 1.1.5.1 цифры «5500,4» заменить цифрами «5517,4»;

р) в строке «Содержание МУ «Управление муниципальным имуществом Кольчугинского района» - всего» цифры «5500,4» заменить цифрами «5517,4»;

с) в строке 1.1.5.3 цифры «625,5» заменить цифрами «863,5»;

т) в строке «Расходы на содержание муниципального имущества, не переданного в пользование» цифры «625,5» заменить цифрами «863,5»;

у) в строке 1.1.5.4 цифры «509,0» заменить цифрами «609,0»;

ф) после строки 1.1.5.4.6 дополнить строкой 1.1.5.4.7 следующего содержания:

1.1.5.4.7	Расходы на публикацию	803	0113	0920300	500	100,0
-----------	-----------------------	-----	------	---------	-----	-------

х) в строке 1.1.5.5 цифры «6388,3» заменить цифрами «6481,9»;

ц) в строке «Содержание МУ «Отдел административно-хозяйственного обеспечения и бухгалтерского учёта» цифры «6388,3» заменить цифрами «6481,9»;

ч) в строке 1.3 цифры «8399,6» заменить цифрами «8381,0»;

ш) в строке 1.3.2 цифры «8004,9» заменить цифрами «7986,3»;

щ) в строке 1.3.2.1 цифры «1507,6» заменить цифрами «1489,0»;

ы) в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления» цифры «1507,6» заменить цифрами «1489,0»;

э) в строке «Обеспечение деятельности отдела архитектуры и градостроительства – всего» цифры «1507,6» заменить цифрами «1489,0»;

ю) в строке 1.4 цифры «2947,4» заменить цифрами «22766,4»;

я) в строке 1.4.1 цифры «450,0» заменить цифрами «3823,0»;

аа) в строке «Муниципальная целевая программа «Социальное жильё на 2009-2015 годы» цифры «450,0» заменить цифрами «823,0»;

бб) в строке «- реконструкция части здания общежития под социальное жильё в пос. Бавлены, ул. Силантьева, 2» цифры «450,0» заменить цифрами «823,0»

вв) после строки:

	- реконструкция части здания общежития под социальное жильё в пос. Бавлены, ул. Силантьева, 2	803	0501	7956903	003	823,0
--	---	-----	------	---------	-----	-------

дополнить строкой следующего содержания:

	<i>Субсидия на инвестиции по областной целевой программе «Социальное жильё на 2011-2015 годы»</i>	803	0501	5224402	003	3000,0
--	---	-----	------	---------	-----	--------

гг) в строке 1.4.2 цифры «2497,4» заменить цифрами «18943,4»;

дд) после строки:

	<i>Муниципальная целевая программа «Социальное развитие села Кольчугинского района на 2011-2012 годы»</i>	803	0502	7957203	003	2497,4
--	---	-----	------	---------	-----	--------

дополнить строками следующего содержания:

	<i>Инвестиции по областной целевой программе «Социальное развитие села на период 2009-2012 годов» за счёт субсидии областного бюджета</i>	803	0502	5222002	003	8990,0
	<i>Инвестиции по федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2012 года» за счёт субсидии федерального бюджета</i>	803	0502	1001100	003	7456,0

ее) в строке 1.7 цифры «5909,0» заменить цифрами «6071,0»;

жж) в строке «Муниципальная целевая программа «Дети Кольчугинского района на 2009-2011 годы» цифры «5909,0» заменить цифрами «6071,0»;

зз) в строке «Строительство школы на 33 класса в микрорайоне №1» цифры «5909,0» заменить цифрами «6071,0»;

ии) в строке 2 цифры «394832,2» заменить цифрами «399751,0»;

кк) в строке 2.2 цифры «362180,1» заменить цифрами «367098,9»;

лл) в строке 2.2.2 цифры «182390,6» заменить цифрами «182457,8»;

мм) в строке 2.2.2.1 цифры «145469,2» заменить цифрами «145536,4»;

нн) в строке 2.2.2.1.1 цифры «26172,2» заменить цифрами «26239,4»;

оо) в строке 2.2.4 цифры «57600,3» заменить цифрами «62451,9»;

пп) в строке 2.2.4.4 цифры «19573,4» заменить цифрами «19825,0»;

рр) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «19573,4» заменить цифрами «19825,0»;

сс) в строке 2.2.4.6 цифры «14627,1» заменить цифрами «19227,1»;

тт) в строке 3 цифры «47779,7» заменить цифрами «48210,4»;

уу) в строке 3.1 цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;

фф) в строке 3.1.1 цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;

хх) в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;

цц) в строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифры «5573,1» заменить цифрами «5701,8»;

чч) после строки 3.6.1 дополнить строками 3.7, 3.7.1, 3.7.2 следующего содержания:

3.7	<b>Общэкономические вопросы</b>	855	0401	0000000	000	<b>302,0</b>
	<u>в том числе:</u>					
3.7.1	<b>Реализация дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации за счёт средств областного бюджета</b>	855	0401	5100300	001	293,0
3.7.2	<b>Мероприятия на реализацию областной Программы дополнительных мероприятий по снижению напряженности на рынке труда Владимирской области в 2011 год за счет средств обла-</b>	855	0401	5224901	001	9,0

	стного бюджета					
пшш)	в строке 4	цифры «29832,5»	заменить	цифрами «29323,6»;		
щщ)	в строке 4.1	цифры «6612,6»	заменить	цифрами «6646,3»;		
ыы)	в строке 4.1.1	цифры «6612,6»	заменить	цифрами «6646,3»;		
ээ)	в строке «Центральный аппарат»	цифры «6612,6»	заменить	цифрами «6646,3»;		
юю)	в строке 4.5	цифры «21564,9»	заменить	цифрами «21022,3»;		
яя)	в строке «Ведомственная целевая программа «Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, входящих в состав Кольчугинского района, и содействие обеспечению их сбалансированности»	цифры «21564,9»	заменить	цифрами «21022,3»;		
ааа)	в строке 4.5.2	цифры «7265,8»	заменить	цифрами «6723,2»;		
ббб)	в строке «Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов»	цифры «7265,8»	заменить	цифрами «6723,2»;		
ввв)	в строке 5	цифры «37827,6»	заменить	цифрами «38122,6»;		
ггг)	в строке 5.2	цифры «19758,1»	заменить	цифрами «19764,1»;		
ддд)	в строке 5.2.2	цифры «783,2»	заменить	цифрами «789,2»;		
еее)	в строке 5.2.2.3	цифры «91,1»	заменить	цифрами «97,1»;		
жжж)	в строке 5.3	цифры «17697,1»	заменить	цифрами «17986,1»;		
ззз)	в строке 5.3.1	цифры «17645,6»	заменить	цифрами «17934,6»;		
иии)	в строке 5.3.1.1	цифры «7761,7»	заменить	цифрами «7797,6»;		
ккк)	в строке «Обеспечение деятельности домов культуры и других учреждений культуры»	цифры «7761,7»	заменить	цифрами «7797,6»;		
ллл)	в строке 5.3.1.1.1	цифры «7761,7»	заменить	цифрами «7797,6»;		
mmm)	в строке «Расходы на содержание МУ «Социально-культурный центр»	цифры «5661,2»	заменить	цифрами «5691,2»;		
ннн)	в строке «Бухгалтерское обслуживание библиотек поселений за счёт иных межбюджетных трансфертов»	цифры «226,9»	заменить	цифрами «232,8»;		
ooo)	в строке 5.3.1.2	цифры «9100,9»	заменить	цифрами «9354,0»;		
ппп)	в строке «Обеспечение деятельности библиотек»	цифры «9100,9»	заменить	цифрами «9354,0»;		
ppp)	в строке «Ведомственная целевая программа «Основные направления развития библиотечного дела в Кольчугинском районе на 2010-2013 годы»	цифры «9100,9»	заменить	цифрами «9354,0»;		
sss)	в строке «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения поселений за счёт иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов городского и сельских поселений»	цифры «6426,9»	заменить	цифрами «6680,0»;		
ттт)	в строке «-организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек»	цифры «6426,9»	заменить	цифрами «6680,0»;		
uuu)	в строке 6	цифры «48612,0»	заменить	цифрами «49975,0»;		
fff)	в строке 6.2	цифры «6946,8»	заменить	цифрами «7148,2»;		
xxx)	в строке 6.2.2	цифры «4940,6»	заменить	цифрами «5142,0»;		

ццц) в строке 6.2.2.1 цифры «4827,6» заменить цифрами «5029,0»;

ччч) в строке «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения поселений за счёт иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов сельских поселений» цифры «911,1» заменить цифрами «1072,1»;

шшш) в строке «- организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения; обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями; признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания, аварийными, ветхими; проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда; разработка, принятие, утверждение и реализации целевых программ и правовых актов в сфере жилищно-коммунального хозяйства сельских поселений, в сфере обеспечения отдельных категорий граждан жильём в соответствии с действующим законодательством» цифры «911,1» заменить цифрами «1072,1»;

щщщ) в строке 6.3 цифры «31376,8» заменить цифрами «32538,4»;

ыыы) в строке 6.3.1 цифры «29683,8» заменить цифрами «30845,4»;

эээ) в строке 6.3.1.1 цифры «29196,0» заменить цифрами «30207,6»;

ююю) после строки 6.3.1.1.4 дополнить строкой 6.3.1.1.5 следующего содержания:

6.3.1.1.5	Мероприятия по обеспечению жильём отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом президента РФ от 07.05.2008 №714 «Об обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» за счёт субвенции областного бюджета	832	1003	5053401	005	1011,6
-----------	--	-----	------	---------	-----	--------

яяя) после строки 6.3.1.3 дополнить строкой 6.3.1.4 следующего содержания:

6.3.1.4	<b>Мероприятия по областной целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей Владимирской области на 2009-2012 годы» за счёт средств субсидии областного бюджета</b>	832	1003	5221801	005	150,0
---------	---	-----	------	---------	-----	-------

аааа) по строке «Итого расходов» цифры «646478,5» заменить цифрами «673252,1».

1.8. В приложении № 10 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности района на 2011 год»:

а) в строке 1 цифры «22727,0» заменить на цифры «22889,0» и цифры «5909,0» заменить на цифры «6071,0»;

б) в строке 3 цифры «2130,4» заменить цифрами «18576,4»;

в) после строки:

–	за счёт средств районного бюджета в рамках муниципальной целевой программы «Социальное развитие села Кольчугинского района на 2011-2012 годы»	Администрация Кольчугинского района	0502	7957203	003	2130,4
---	---	-------------------------------------	------	---------	-----	--------



дополнить строками следующего содержания:

–	за счёт средств федерального бюджета в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»	Администрация Кольчугинского	0502	1001100	003	7456,0
–	за счёт областной субсидии на инвестиции по целевой программе «Социальное развитие села на период 2009-2012 годов»	Администрация Кольчугинского	0502	5222002	003	8990,0

г) в строке 6 цифры «450,0» заменить цифрами «3823,0»;

д) строку:

–	за счёт средств районного бюджета в рамках муниципальной целевой программы «Социальное жильё на 2009-2015 годы»	Администрация Кольчугинского района	0501	7956903	003	450,0
---	---	-------------------------------------	------	---------	-----	-------

заменить строкой следующего содержания:

–	за счёт средств районного бюджета в рамках муниципальной целевой программы «Социальное жильё на 2009-2015 годы»	Администрация Кольчугинского района	0501	7956903	003	823,0
---	---	-------------------------------------	------	---------	-----	-------

е) после строки:

–	за счёт средств районного бюджета в рамках муниципальной целевой программы «Социальное жильё на 2009-2015 годы»	Администрация Кольчугинского района	0501	7956903	003	823,0
---	---	-------------------------------------	------	---------	-----	-------

дополнить строкой следующего содержания:

–	за счёт областной субсидии на инвестиции по целевой программе «Социальное жильё на 2011-2015 годы»	Администрация Кольчугинского района	0501	5224402	003	3000,0
---	--	-------------------------------------	------	---------	-----	--------

д) по строке «Итого расходов» цифры «33674,4» заменить цифрами «53655,4».

1.9. В приложении № 12 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ на 2011 год»:

а) в строке 5 цифры «91,1» заменить цифрами «97,1»;

б) в строке 10 цифры «20536,1» заменить цифрами «25298,1», цифры «14627,1» заменить цифрами «19227,1», цифры «5909,0» заменить цифрами «6071,0»;

в) в строке 14 цифры «450,0» заменить цифрами «823,0»;

г) в строке «Итого расходов на реализацию муниципальных целевых программ:» цифры «47184,7» заменить цифрами «52325,7»;

1.10. В приложении № 14 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований, входящих в состав Кольчугинского района, на 2011 год»:

а) строку:

<b>Ильинское сельское поселение</b>	1292,5	1470,9	-	-	<b>2763,4</b>
-------------------------------------	--------	--------	---	---	---------------

заменить строкой следующего содержания:

<b>Ильинское сельское</b>	1292,5	928,3	-	-	<b>2220,8</b>
---------------------------	--------	-------	---	---	---------------

поселение					
-----------	--	--	--	--	--

б) строку:

<b>ИТОГО</b>	<b>14299,1</b>	<b>5554,6</b>	<b>1800,0</b>	<b>1200,0</b>	<b>22853,7</b>
--------------	----------------	---------------	---------------	---------------	----------------

заменить строкой следующего содержания:

<b>ИТОГО</b>	<b>14299,1</b>	<b>5012,0</b>	<b>1800,0</b>	<b>1200,0</b>	<b>22311,1</b>
--------------	----------------	---------------	---------------	---------------	----------------

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района

А.А. Фирсов

**Завизировано:**

И.о главы администрации района

\_\_\_\_\_  
В.Е. КулёвЗам. главы администрации рай-  
она\_\_\_\_\_  
Ю.В. ВиноградовНачальник  
финансового управления:\_\_\_\_\_  
Н.И. Мельникова

Зав. правовым отделом:

\_\_\_\_\_  
Т.Н. Иванова

Разослать:

1. Совет - 1 экз.
2. Администрация района - 1 экз.
3. ФУпр - 2 экз.
4. РГ "Голос кольчугинца" - 1 экз.

Файл сдан:

Зав. организационного отделом Совета народных депутатов Кольчугинского района \_\_\_\_\_  
В.В. АверьяновСоответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: \_\_\_\_\_  
(подпись)Название файла: ФУпр\_Решение\_ О внес. изм. в реш. СНД Кольч. р-на от 16.12.2010 № 833/71 «О  
рай. б-те на 2011 г. и на план пер. 2012 и 2013 г.»Н.И. Мельникова  
2 26 53

### ЛИСТ ДВИЖЕНИЯ

проекта решения Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кольчугинского района от 16.12.2010 № 833/71 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Наименование структурного подразделения администрации района или муници- пального учрежде- ния	Дата передачи и приёма проекта на визирование и подписи сторон	Дата ви- зирования проекта и под- пись лица, ви- зирующего проект	Дата возврата проекта и подписи ответственных исполнителей
--	--	--	--

Финансовое управ- ление администра- ции района	_____ _____ _____ _____	_____ _____ Иванова Т.Н.	_____ _____ _____ _____
--	----------------------------------	--------------------------------	----------------------------------